КОМИССИЯ ПО НАГРАЖДЕНИЮ
отраслевыми наградами отдела культуры администрации

муниципального образования туапсинский район

ПРОТОКОЛ

31.05.2021 г. с. Небуг № 5\07-04.4

заседание о награждении

Председатель: Данилова Ю.А.
Секретарь: Симонова Е.С.

Присутствовали: Глушко Д.Н., Денисова Н.В., Красюкова Е.А.,
Скороход А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приветственное слово Председателя комиссии Даниловой Юлии

Анатольевны.
2. О выдвижении на награждение Благодарственным письмом

отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский
район родителей медалистов.

3. О выдвижении на награждение Благодарственным письмом
отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский
район педагогов медалистов.

1. СЛУШАЛИ:
Приветственное слово Председателя комиссии Даниловой Юлии

Анатольевны.
ВЫСТУПИЛИ:

Ю.А. Данилова - поприветствовала присутствующих.

2. СЛУШАЛИ:
Симонову Е.С. с предложением о выдвижении на награждение

Благодарственным письмом отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район.

ВЫСТУПИЛИ:
Симонова Е.С. с сообщением, что на награждение Благодарственным

2

письмом отдела культуры администрации муниципального образовани
Туапсинский район в связи с окончанием 2020-2021 учебного год
выдвинуты родители учащихся закончивших с отличием обучение
муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образовани
отрасли «Культура» муниципального образования Туапсинский район:

1) Анзельм Елена Викторовна
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

2) Вороная Анна Павловна и Сергей Васильевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

3) Герасимова Мария Сергеевна и Алексей Викторович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

4) Граховатская Наталья Сергеевна и Владислав Сергеевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

5) Дандуковская Елена Сергеевна и Сахаров Юрий Владимирович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

6) Ермилова Наталья Юрьевна и Валерий Владимирович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

7) .. Жученко Алла Анатольевна и Андрей Дмитриевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

8) Иваненко Ирина Валерьевна и Олег Алексеевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

9) Исунц Шушаник Еноковна и Маркосян Самсон Левонович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

10) Каморная Юлия Викторовна
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

11) Келлер Елена Александровна и Дмитрий Евгеньевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

12) Лысанова Анна Алексеевна и Дмитрий Викторович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

13) Маркеевич Татьяна Владимировна и Евгений Александрович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

14) Манукян Сона Самвеловна и Левон Осипович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

15) Маринич Ирина Владимировна и Полежаев Борис Борисович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

16) Мелконян Эрмине Гагиковна и Бенямин Минасович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

17) Метревели Ирина Вячеславовна и Евгений Михайлович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

18) Петрова Екатерина Владимировна и Денис Евгеньевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

19) Прокопенко Виктория Викторовна и Александр Алексеевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

20) Рахимова Ольга Владимировна и Пономарев Александр
Владимирович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

21) Смолянко Ирина Сергеевна и Роман Владимирович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

22) Соколова Евгения Георгиевна и Андрей Валерьевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

23) Сурженко Евгения Владимировна и Цебоев Аким Феликсович
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

24) Шустова Юлия Владимировна и Горгинян Вазген Кирокосовиг
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

25) Юдина Марина Владиславовна и Ковалев Алексан
Анатольевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

26) Яценко Наталья Сергеевна и Дмитрий Евгеньевич
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

3. СЛУШАЛИ:
Симонову Е.С. с предложением о выдвижении на награжде

4

Благодарственным письмом отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район.

ВЫСТУПИЛИ:
Симонова Е.С. с сообщением, что на награждение Благодарственным

письмом отдела культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район в связи с окончанием 2020-2021 учебного года
выдвинуты педагоги учащихся закончивших с отличием обучение в
муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования
отрасли «Культура» муниципального образования Туапсинский район:

1) Лобян Такуи Мушеховна - преподаватель муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0
2) Мельник Людмиле Викторовне - преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0
3) Мойсышын Олеся Богдановна - преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0
4) Прусов Александр Алексеевич - преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0
5) Чайковской Нине Петровне - преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0
6) Черемянова Ирина Витальевна - преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального

5

образования Туапсинский район
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0
7) Юдина Марина Владиславовна - преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная* школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
За - 6; против - 0; воздержались - 0

ПОСТАНОВИЛИ:
1. За добросовестное выполнение родительских обязанностей,

неравнодушное отношение к учебе и отличные результаты ребенка наградить
Благодарственным письмом в рамке отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район родителей учащихся
закончивших с отличием обучение в муниципальных бюджетных
учреждениях дополнительного образования отрасли «Культура»
муниципального образования Туапсинский район:

1) Анзельм Елену Викторовну;
2) Вороную Анну Павловну и Сергея Васильевича;
3) Герасимову Марию Сергеевну и Алексея Викторовича;
4) Граховатскую Наталью Сергеевну и Владислава Сергеевича;
5) Дандуковскую Елену Сергеевну и Сахарова Юрия

Владимировича;
6) Ермилову Наталью Юрьевну и Валерия Владимировича;
7) Жученко Аллу Анатольевну и Андрея Дмитриевича;
8) Иваненко Ирину Валерьевну и Олега Алексеевича;
9) Исунц Шушаник Еноковну и Маркосян Самсона Левоновича;
10) Каморную Юлию Викторовну;
11) Келлер Елену Александровну и Дмитрия Евгеньевича;
12) Лысанову Анну Алексеевну и Дмитрия Викторовича;
13) Маркеевич Татьяну Владимировну и Евгения Александровича;
14) Манукян Сону Самвеловну и Левона Осиповича;
15) Маринич Ирину Владимировну и Полежаева Бориса Борисовича;
16) Мелконян Эрмине Гагиковну и Бенямина Минасовича;
17) Метревели Ирину Вячеславовну и Евгения Михайловича;
18) Петрову Екатерину Владимировну и Дениса Евгеньевича;
19) Прокопенко Викторию Викторовну и Александра Алексеевича;
20) Рахимову Ольгу Владимировну и Пономарева Александра

Владимировича;
21) Смолянко Ирину Сергеевну и Романа Владимировича;
22) Соколову Евгению Георгиевну и Андрея Валерьевича;
23) Сурженко Евгению Владимировну и Цебоева Акима

Феликсовича;

6

24) Шустову Юлию Владимировну и Горгинян Вазгена
Кирокосовича;

25) Юдину Марину Владиславовну и Ковалева Александра
Анатольевича;
26) Яценко Наталью Сергеевну и Дмитрия Евгеньевича.
2. За творческий подход, профессионализм и блестящие результаты

в обучении, и воспитании учащихся наградить Благодарственным письмом в
рамке отдела культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район педагогам учащихся закончивших с отличием обучение в
муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования
отрасли «Культура» муниципального образования Туапсинский район:

1) Лобян Такуи Мушеховну - преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район;

2) Мельник Людмилу Викторовну - преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район;

3) Мойсышын Олесю Богдановну - преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район;

4) •• Прусова Александра Алексеевича - преподавателя
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе»
муниципального образования Туапсинский район;

5) Чайковскую Нину Петровну - преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район;

6) Черемянову Ирину Витальевну - преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район;

7) Юдину Марину Владиславовну - преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
художественная школа имени А.А. Киселева г. Туапсе» муниципального
образования Туапсинский район.

ПОРУЧИЛИ:
Симоновой Е.С.:
1. В срок до 02 июня 2021 г. подготовить проект приказа «О

награждении Благодарственным письмом отдела культуры администрации

7

муниципального образования Туапсинский район».

ВЫСТУПИЛИ:
Ю.А. Данилова - поблагодарила присутствующих за плодотворную

работу.

Председатель комиссии Ю.А. Данилова

Секретарь Е.С.Симонова